
15674 16 Septiembre 2006 D.O.E.—Número 109

RESOLUCIÓN de 4 de septiembre de 2006,
de la Consejera, por la que se hace pública la
composición de la Comisión de Selección por
la que se regula la convocatoria para otorgar
premios a las mejores publicaciones escolares
realizadas durante el curso 2005/2006 en la
Comunidad Autónoma de Extremadura.

De conformidad con lo dispuesto en el artículo 7 de la Orden de
7 de marzo de 2006 (D.O.E n.º 34 de 21 de marzo), por la que
se convocan premios a las mejores publicaciones escolares realiza-
das durante el curso 2005/2006 en la Comunidad Autónoma de
Extremadura,

R E S U E L V O :

Nombrar como miembros de la Comisión de Selección para otor-
gar premios a las mejores publicaciones escolares realizadas
durante el curso 2005/2006 a las siguientes personas:

– Presidente: D. Tomás García Verdejo.

– Secretaria: D.ª Antonia Parras García.

– Vocales:

D. Luis Pacha Olivenza.
D. Juan Chamorro González.
D.ª Rosario Moreno Gorrón.
D.ª Laura López Santos.
D. Cándido Macías Romero.
D.ª Carmen Rojas Gordillo.
D. Santiago Aragón Mateos.

En Mérida, a 4 de septiembre de 2006.

La Consejera de Educación,
EVA MARÍA PÉREZ LÓPEZ 

RESOLUCIÓN de 4 de septiembre de 2006,
de la Consejera, por la que se hace pública la
composición de la Comisión de Selección de la
convocatoria de ayudas a las actividades de
formación del profesorado que realicen los
movimientos de renovación pedagógica,
asociaciones de profesores y fundaciones de la
Comunidad Autónoma de Extremadura.

De conformidad con lo dispuesto en el artículo 8 de la Orden de
7 de marzo de 2006 (D.O.E. n.º 34, de 21 de marzo de 2006),
por la que se convocan ayudas a las actividades de formación del
profesorado que realicen los Movimientos de Renovación Pedagógi-
ca, Asociaciones de Profesores y Fundaciones en la Comunidad
Autónoma de Extremadura,

R E S U E L V O :

Nombrar como miembros de la Comisión de Selección para la
valoración y selección de las solicitudes de ayudas a las activida-
des de formación del profesorado que realicen los Movimientos de
Renovación Pedagógica, Asociaciones de Profesores y Fundaciones
en la Comunidad Autónoma de Extremadura, a los siguientes:

– Presidente: D. Felipe Gómez Valhondo.

– Vocales:

D. Luis Pacha Olivenza.
D. Fernando Román Valenzuela Mateos.
D.ª Otilia Bueno Asensio.
D. Juan José Espada Hernández.
D. Juan Pablo Venero Valenzuela.

– Secretaria: D.ª Mercedes Moyano Gragera.

Mérida, a 4 de septiembre de 2006.

La Consejera de Educación,
EVA MARÍA PÉREZ LÓPEZ 




